张贺磊 四川瑞可达技术部研发工程师 30.00 3.00% 有限合伙人

刘晓强 副总工程师 26.00 2.60% 有限合伙人

牛进军 四川瑞可达技术主管 24.00 2.40% 有限合伙人

18

合伙人名称 任职情况
认缴出资额

（万元）

占合伙企业

权益比例
合伙人性质

孙亚州 江苏艾立可采购 20.00 2.00% 有限合伙人

章建秀 四川瑞可达财务部经理 20.00 2.00% 有限合伙人

王高飞 财务部经理 20.00 2.00% 有限合伙人

王田奇 四川瑞可达技术部副经理 20.00 2.00% 有限合伙人

刘小根 精密制造事业部制造经理 20.00 2.00% 有限合伙人

陈闯 江苏艾立可业务总监 20.00 2.00% 有限合伙人

柳昌银 江苏艾立可运营总监 20.00 2.00% 有限合伙人

杜可建 江苏艾立可副总经理 20.00 2.00% 有限合伙人

黄应德 四川瑞可达技术部设计室主任 18.00 1.80% 有限合伙人

李晓印 四川瑞可达技术部经理 18.00 1.80% 有限合伙人

张宗东 精密制造事业部原模具总管 10.00 1.00% 有限合伙人

窦榴 通信事业部计划主管 10.00 1.00% 有限合伙人

黄俊 四川瑞可达财务部主管 10.00 1.00% 有限合伙人

周东 江苏艾立可制造部副理 10.00 1.00% 有限合伙人

曹张军 通信事业部供应链经理 10.00 1.00% 有限合伙人

成基斌 精密制造事业部注塑主管 10.00 1.00% 有限合伙人

李俞伶 四川瑞可达内勤主管 10.00 1.00% 有限合伙人

张朔 精密制造事业部模具设计主管 6.00 0.60% 有限合伙人

合计 1,000.00 100.00%

设立经纬众恒时，全体合伙人均为发行人员工，不存在不属于发行人员工的

合伙人。截至本上市公告书出具日，除张宗东已离职外，经纬众恒的合伙人全部

为公司或子公司员工。

（二）员工持股平台持有公司股份的限售安排

联瑞投资、经纬众恒所持股份的限售期为自公司股票在上海证券交易所上市

交易之日起三十六个月，具体限售安排详见本上市公告书“第八节 重要承诺事

项”之“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期

限等承诺”部分内容。

19

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，公司的总股本为 8,100万股。公司本次公开发行新股 2,700万

股，发行完成后公司总股本为 10,800万股，本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

吴世均 32,250,000 39.81 32,250,000 29.86
自股票上市之

日起 36个月

国科瑞华 8,136,000 10.04 8,136,000 7.53
自股票上市之

日起 12个月

黄博 7,140,000 8.81 7,140,000 6.61
自股票上市之

日起 12个月

元禾重元 4,709,000 5.81 4,709,000 4.36
自股票上市之

日起 12个月

联瑞投资 4,000,000 4.94 4,000,000 3.70
自股票上市之

日起 36个月

邦盛投资 2,170,000 2.68 2,170,000 2.01
自股票上市之

日起 12个月

马剑 1,980,000 2.44 1,980,000 1.83
自股票上市之

日起 12个月

寿祖刚 1,940,000 2.40 1,940,000 1.80
自股票上市之

日起 12个月

俱成秋实 1,884,000 2.33 1,884,000 1.74
自股票上市之

日起 12个月

一带一路投资 1,400,000 1.73 1,400,000 1.30
自股票上市之

日起 12个月

其他 235名股东 15,391,000 19.00 15,391,000 14.25
自股票上市之

日起 12个月

瑞可达员工战配资

管计划
- - 2,700,000 2.50

自股票上市之

日起 12个月

东吴创新资本管理

有限责任公司
- - 1,350,000 1.25

自股票上市之

日起 24个月

网下摇号抽签限售

股份
- - 978,917 0.91

自股票上市之

日起 6个月

小计 81,000,000 100 86,028,917 79.66 -

二、无限售流通股

无限售条件的流通

股
- - 21,971,083 20.34 -

小计 - - 21,971,083 20.34 -

合计 81,000,000 100 108,000,000  100.00 -

20

本次发行前持有公司股份的股东在首次公开发行股票时不存在向投资者公

开发售股份的情况。

六、公司前十名股东持有本公司股份情况

本次发行后，前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量(股) 持股比例（%） 锁定限制及期限

1 吴世均 32,250,000 29.86 自股票上市之日起 36个月

2 国科瑞华 8,136,000 7.53 自股票上市之日起 12个月

3 黄博 7,140,000 6.61 自股票上市之日起 12个月

4 元禾重元 4,709,000 4.36 自股票上市之日起 12个月

5 联瑞投资 4,000,000 3.70 自股票上市之日起 36个月

6 瑞可达员工战配资管计划 2,700,000 2.50 自股票上市之日起 12个月

7 邦盛投资 2,170,000 2.01 自股票上市之日起 12个月

8 马剑 1,980,000 1.83 自股票上市之日起 12个月

9 寿祖刚 1,940,000 1.80 自股票上市之日起 12个月

10 俱成秋实 1,884,000 1.74 自股票上市之日起 12个月

合计 10,800,000 61.95

七、战略配售

（一）高级管理人员与核心员工设立专项资产管理计划

公司高级管理人员与核心员工通过东吴证券瑞可达员工参与科创板战略配